
NO HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS SMT NAMA DOSEN RUANG

1 SENIN 16.00 - 18.00 Bahasa Indonesia KU1013 2 1 Dr. Dede Abdulrahman,  M.Pd. R1-2

Biokimia 1 KI3125 3 5 Rahmaniar, S.Si., M.Si/ R1-8

Ayra Ulpiyana, S.Pd., M.Si.

Metode Pemisahan Lanjut KI4121 2 7 Dr. Senadi Budiman, Drs., M.Si./ R1‐7

Dr. Lilis Siti Aisyah, S.Si., M.Si.

Kimia Koloid dan Permukaan KI 4134 2 7 Dr. Arie Hardian, S.Si., M.Si. R1-4

19.00 - 21.00 Matematika 1 KI1122 3 1 Dr. Mumun Syaban R1-4

Kimia Organik 3 KI3124 3 5 Dewi Meliati A. S.Si., M.Si R1-8

Mikrobiologi Industri KI4142 2 7 Rahmaniar Mulyani, S.Si., M.Si. R1-2

Kimia Fisik 1 KI2123 3/1 3 Dr. Arie Hardian, M.Si./ Anggi Suprabawati,SSi,MSi. R1‐7

2 SELASA 16.00 - 18.00 Fisika Dasar 1  KI1121 2/1 1 Abdi Wadud S., S.Si., M.Si R1-8

Kewirausahaan KI2141 2 3
Dr. Jasmansyah, M.Sc./ Hernandi Sujono, S.Si., 
M.Si

R1-7

Literatur Kimia KI3131 2 5 Dr. Lilis Siti Aisyah/Sari Purbaya, SSi., MSi. R1-4

Kimia Lingkungan KI4151 2 7 Anggi Suprabawati,SSi.,MSi/Dr.M.A.Yudistira R1‐2

19.00 - 21.00 Kimia Dasar 1 KI1123 3/1 1 Hernandi Sujono, S.Si., M.Si. R1-7

Kimia Zat Warna KI4135 3 7 Dr. Lilis Siti Aisyah, M.Si. R1‐2

Bahan-Bahan Industri KI 4132 2 7 Sukrido, Drs., M.Si. R1-4

3 RABU 16.00 - 18.00 Metodologi Penelitian Kimia KI3134 2 5 Dr. Valentina A., M.Si. R1-8

Kimia Anorganik 1 KI2125 3/1 3 Dr. Senadi Budiman, Drs., M.Si. R1-2

Penstruk Molekul scr Fisiko Kimia KI4122 3 7 Dr. Yenny F. Yun, M.Si./ Dr. Valentina A.K., M.Si. R1‐7

19.00 - 21.00 Pendidikan Pancasila KU1011 2 1 Tim FISIP R1-8

Matematika Kimia KI2121 2 3 Dr. Dedi Rohendi R1-4

Kimia Fisik 3 KI3122 3 5 Sukrido, Drs., M.Si./M. Reza, S.Si.,MSi. R1-2

Peng. & Jaminan Mutu Kimia KI4141 2 7 Dr. Trisna Yuliana, M.Si. R1‐7

4 KAMIS 16.00 - 18.00 Pendidikan Agama KU1015 2 1 H. Agus Suyadi Raharusun,Lc.,M.Ag R1-8

JADWAL KULIAH REGULER SORE JURUSAN KIMIA FSI  PERTEMUAN (A)*
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021



Kimia Analitik 3 KI3121 3/1 5 Dr. Trisna Yuliana, M.Si./ R1-4

Syulastri, S.Si., M.Si.

Analisis & Aplikasi Elektrometri KI4123 3 7 Dr. Anceu Murniati, M.Si. R1-2

R1‐7

19.00 - 21.00 Teknologi Informasi KI1111 2 1 Jasmansyah, Drs. MSc./Fazri Rakhmat U., ST., MT. R1-7

Ikatan Kimia KI3123 2 5 Sukrido, Drs., M.Si./M. Reza, S.Si., MSi. R1-8

Kimia Analitik 1 KI2122 3/1 3 Hernandi Sujono, S.SI., M.Si./ R1-4

Syulastri Effendy, M.Si.

R1‐2

5 JUMAT 16.00 - 18.00 Kimia Bahan Alam Hayati KI4124 3 7 Sari Purbaya, S.Si., M.Si R1-8

Proses Industri Kimia KI 4133 2 7 Abdi Wadud S., S.Si., M.Si. R1-4

Lanjut

R1-2

R1‐7

19.00 - 21.00 Kimia Organik 1 KI2124 3 3 Sari Purbaya, S.Si., M.Si R1-8

Termodinamika Kimia KI4131 3 7 Dr. Arie Hardian, M.Si./ R1-4

Dr. M. A. Yudistira, M.Si.

Kimia Forensik KI4152 2 7 Rahmaniar Mulyani, S.Si., M.Si. R1-2

R1‐7

CATATAN :

1. PERTEMUAN 1 TANGGAL 28 September - 2 Oktober  2020 (A)
2. PERTEMUAN 2 TANGGAL 5 - 9 Oktober 2020 (B)
3. PERTEMUAN 3 TANGGAL 12 - 16 Oktober 2020 (A)
4. PERTEMUAN 4 TANGGAL 19 - 23 Oktober 2020 (B)
5. PERTEMUAN 5 TANGGAL 26 - 30 Oktober 2020 (A), Wisuda 28 Oktober 2020
6. PERTEMUAN 6 TANGGAL 2 - 6 November 2020
7. PERTEMUAN 7 TANGGAL 9 - 13 November 2020(A)
8. UJIAN TENGAH SEMESTER TANGGAL 21,22,28,29 NOV 2020

9. PERTEMUAN 1 TANGGAL 30 November - 4 Desember 2020 (B)

10. PERTEMUAN 2 TANGGAL 7 - 11 November 2020 (A)

11. PERTEMUAN 3 TANGGAL 14 - 18 November 2020 (B)

12. PERTEMUAN 4 TANGGAL  21 - 25 November 2020  (A)

13. PERTEMUAN 5 TANGGAL 28 Desember 2020 - 1 Januari 2021 (B)

14. PERTEMUAN 6 TANGGAL 4 - 8 Januari 2021  (A)

15. PERTEMUAN 7 TANGGAL 11 - 15 Januari 2021 (B)

16. UJIAN AKHIR SEMESTER TANGGAL 23,24,30,31 JANUARI 2020

PRAKTIKUM 1 TANGGAL  29 SEPTEMBER 2019 & 06-20 OKTOBER 2019 (FISIKA DAN KIMIA)

PRAKTIKUM 2 TANGGAL 10 NOVEMBER - 1 DESEMBER 2019 (FISIKA DAN KIMIA)

Batas akhir nilai semester Ganjil TA. 2020/2021 kelas reguler sore : 5 Februari 2021

Cimahi, 27 Agustus 2020

Ka. Jur Kimia

Dr. Lilis Siti Aisyah, S.Si., M.Si.

412143169



NO HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS SMT NAMA DOSEN RUANG

1 SENIN 16.00 - 18.00 Matematika 1 KI1122 3 1 Dr. Mumun Syaban R1-4

Kimia Organik 3 KI3124 3 5 Dewi Meliati A. S.Si., M.Si R1-8

Mikrobiologi Industri KI4142 2 7 Rahmaniar Mulyani, S.Si., M.Si. R1-2

Kimia Fisik 1 KI2123 3/1 3 Dr. Arie Hardian, M.Si./ Anggi Suprabawati,SSi,MS R1‐7

19.00 - 21.00 Bahasa Indonesia KU1013 2 1 Dr. Dede Abdulrahman,  M.Pd. R1-2

Biokimia 1 KI3125 3 5 Rahmaniar, S.Si., M.Si/ R1-8

Ayra Ulpiyana, S.Pd., M.Si.
Metode Pemisahan Lanjut KI4121 2 7 Dr. Senadi Budiman, Drs., M.Si./ R1‐7

Dr. Lilis Siti Aisyah, S.Si., M.Si.
Kimia Koloid dan Permukaan KI 4134 2 7 Dr. Arie Hardian, S.Si., M.Si. R1-4

2 SELASA 16.00 - 18.00 Kimia Dasar 1 KI1123 3/1 1 Hernandi Sujono, S.Si., M.Si. R1-7

Kimia Zat Warna KI4135 3 7 Dr. Lilis Siti Aisyah, M.Si. R1‐2

Bahan-Bahan Industri KI 4132 2 7 Sukrido, Drs., M.Si. R1-4

19.00 - 21.00 Fisika Dasar 1  KI1121 2/1 1 Abdi Wadud S., S.Si., M.Si R1-8

Kewirausahaan KI2141 2 3
Dr. Jasmansyah, M.Sc./ Hernandi Sujono, S.Si., 
M.Si

R1-7

Literatur Kimia KI3131 2 5 Dr. Lilis Siti Aisyah/Sari Purbaya, SSi., MSi. R1-4

Kimia Lingkungan KI4151 2 7 Anggi Suprabawati,SSi.,MSi/Dr.M.A.Yudistira R1‐2

3 RABU 16.00 - 18.00 Pendidikan Pancasila KU1011 2 1 Tim FISIP R1-8

Matematika Kimia KI2121 2 3 Dr. Dedi Rohendi R1-4

Kimia Fisik 3 KI3122 3 5 Sukrido, Drs., M.Si./M. Reza, S.Si.,MSi. R1-2

Peng. & Jaminan Mutu Kimia KI4141 2 7 Dr. Trisna Yuliana, M.Si. R1‐7

19.00 - 21.00 Metodologi Penelitian Kimia KI3134 2 5 Dr. Valentina A., M.Si. R1-8

Kimia Anorganik 1 KI2125 3/1 3 Dr. Senadi Budiman, Drs., M.Si. R1-2

Penstruk Molekul scr Fisiko Kimia KI4122 3 7 Dr. Yenny F. Yun, M.Si./ Dr. Valentina A.K., M.Si. R1‐7

JADWAL KULIAH REGULER SORE JURUSAN KIMIA FMIPA   PERTEMUAN (B)*
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021



4 KAMIS 16.00 - 18.00 Teknologi Informasi KI1111 2 1
Jasmansyah, Drs. MSc./Fazri Rakhmat U., ST., 
MT.

R1-7

Ikatan Kimia KI3123 2 5 Sukrido, Drs., M.Si./M. Reza, S.Si., MSi. R1-8

Kimia Analitik 1 KI2122 3/1 3 Hernandi Sujono, S.SI., M.Si./ R1-4
Syulastri Effendy, M.Si.

R1‐2

19.00 - 21.00 Pendidikan Agama KU1015 2 1 H. Agus Suyadi Raharusun,Lc.,M.Ag R1-8

Kimia Analitik 3 KI3121 3/1 5 Dr. Trisna Yuliana, M.Si./ R1-4
Syulastri, S.Si., M.Si.

Analisis & Aplikasi Elektrometri KI4123 3 7 Dr. Anceu Murniati, M.Si. R1-2

R1‐7

5 JUMAT 16.00 - 18.00 Kimia Organik 1 KI2124 3 3 Sari Purbaya, S.Si., M.Si R1-8

Termodinamika Kimia KI4131 3 7 Dr. Arie Hardian, M.Si./ R1-4
Dr. M. A. Yudistira, M.Si.

Kimia Forensik KI4152 2 7 Rahmaniar Mulyani, S.Si., M.Si. R1-2

R1‐7

19.00 - 21.00 Kimia Bahan Alam Hayati KI4124 3 7 Sari Purbaya, S.Si., M.Si R1-8

Proses Industri Kimia KI 4133 2 7 Abdi Wadud S., S.Si., M.Si. R1-4
Lanjut

R1-2

R1‐7

CATATAN :

1. PERTEMUAN 1 TANGGAL 28 September - 2 Oktober  2020 (A)
2. PERTEMUAN 2 TANGGAL 5 - 9 Oktober 2020 (B)
3. PERTEMUAN 3 TANGGAL 12 - 16 Oktober 2020 (A)
4. PERTEMUAN 4 TANGGAL 19 - 23 Oktober 2020 (B)
5. PERTEMUAN 5 TANGGAL 26 - 30 Oktober 2020 (A), Wisuda 28 Oktober 2020
6. PERTEMUAN 6 TANGGAL 2 - 6 November 2020
7. PERTEMUAN 7 TANGGAL 9 - 13 November 2020(A)
8. UJIAN TENGAH SEMESTER TANGGAL 21,22,28,29 NOV 2020

9. PERTEMUAN 1 TANGGAL 30 November - 4 Desember 2020 (B)

10. PERTEMUAN 2 TANGGAL 7 - 11 November 2020 (A)

11. PERTEMUAN 3 TANGGAL 14 - 18 November 2020 (B)

12. PERTEMUAN 4 TANGGAL  21 - 25 November 2020  (A)

13. PERTEMUAN 5 TANGGAL 28 Desember 2020 - 1 Januari 2021 (B)

14. PERTEMUAN 6 TANGGAL 4 - 8 Januari 2021  (A)

15. PERTEMUAN 7 TANGGAL 11 - 15 Januari 2021 (B)

16. UJIAN AKHIR SEMESTER TANGGAL 23,24,30,31 JANUARI 2020

PRAKTIKUM 1 TANGGAL  18 & 25 Oktober 2020 dan 1 & 9 November 2020 (FISIKA DAN KIMIA)

PRAKTIKUM 2 TANGGAL 29 November 2020 dan 6, 13, 20 Desember 2020 (FISIKA DAN KIMIA)

Batas akhir nilai semester Ganjil TA. 2020/2021 kelas reguler sore : 5 Februari 2021

Cimahi, 27 Agustus 2020

Ka. Jur Kimia

Dr. Lilis Siti Aisyah, S.Si., M.Si.

412143169




